PAGE
2

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний  по проекту  внесения  изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района  Кировской области

с.Троица                                                                                                    10.07.2017
Присутствовали:

Председатель комиссии: Шуплецов Н.В. – глава Троицкого сельского поселения.
Члены комиссии: Козлова Н.Н., Волоскова М.Н., Кузнецов А.Н., Железнякова В.С.
Присутствовало: 11 человек.

Публичные слушания назначены постановлением главы Троицкого сельского поселения от 05.05.2017 № 1.

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения  Белохолуницкого района Кировской области, утвержденные решением  Троицкой сельской Думы от 03.11.2011 № 184 (изменения в текстовую и графическую части Правил, шифр 43503311 и приложение № 1 «Карта градостроительного зонирования  Троицкого сельского поселения», шифр 43503311.2.1).

Слушали:
1. Шуплецова Н.В. – главу Троицкого сельского поселения.
- Необходимо внести изменения в текстовую  часть Правил землепользования и застройки  Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, утвержденных решением Троицкой сельской Думы от 03.11.2011 № 184 (с изменениями, внесенными решениями Троицкой сельской Думы от 08.06.2016 № 181,   от 14.02.2017 № 219),  в основной вид разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства зоны ИТИ – зоны инженерного оборудования включить: «- обеспечение деятельности в области гидрометеорологии и смежных с ней областях», и на карте градостроительного зонирования Троицкого сельского поселения (шифр 43503311.2.1.) в границах земельного участка с кадастровым номером 43:03:320601:53 установить территориальную зону  ИТИ – зона инженерного оборудования.

Поступившие предложения:
В ходе обсуждения замечаний и предложений от участников публичных слушаний не поступило.

РЕШИЛИ:
1.  Вынести на рассмотрение Троицкой сельской Думы опубликованный проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области.
2. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/.
Председатель  заседания:                                                                Н.В.Шуплецов

Секретарь:                                                                                         Н.Н.Козлова